



جدایی بازیکن ملی پوش منتفی می شود؟

جلالی به دنبال گرفتن معافیت سربازی

ابوالفضل جلالی، مدافع-هافبک استقلال در تلاش است با گرفتن کارت معافیت به حضور خود در استقلال تداوم بخشد. پیش تر گفته شد که این بازیکن در تاریخ یکم مرداد ماه سال جاری باید خودش را به حوزه نظام وظیفه در راستای گذراندن خدمت مقدس سربازی معرفی کند اما جلالی درعین حال که مقدمات اعزام خود به سربازی و احتمالاً بازی در تیم ملوان را فراهم کرده بود، اما به دنبال اخذ کارت معافیت هم هست تا شاید به طور کلی از رفتن به سربازی خلاص شود و بتواند برای استقلال بازی کند. جلالی یک باز از امتیاز معافیت به جهت بازی درتیم ملی فوتبال ایران بهره برده و اکنون مشمول



مذاکرات همچنان ادامه دارد

فاطمی به سرپرستی استقلال نزدیک شد

باشگاه استقلال برای انتخاب سرپرست تیم، سه گزینه را مد نظر قرار داده است تا از بین این نفرات یکی را به عنوان گزینه مدیریت تیم انتخاب کند. در این بین مهدی پاشازاده، ایمان عالمی و فرزاز فاطمی گزینه‌های مد نظر باشگاه استقلال هستند که یکی از این نفرات در نهایت انتخاب خواهد شد. در این رابطه باشگاه استقلال باید از یکسری از مراجع ذیربط فوتبالی و نظارتی در رابطه با گزینه‌های مد نظرش استعلام لازم را بگیرد تا در صورت انتخاب هر یک از گزینه‌ها مشکلی برای انتخاب مدیر جدید تیم استقلال وجود نداشته باشد. در این خصوص مدیریت باشگاه استقلال

خبر



محاسبات اشتباه درباره فخرالدینی

میلاذ فخرالدینی که در نیم فصل به استقلال پیوست، نتوانست در ترکیب آبی‌ها نمایش مطلوبی از خود به جا بگذارد. این بازیکن که درپست دفاع و هافبک راست بازی می‌کند، به دلیل اینکه توفیقی در این تیم نداشت، درآستانه جدایی از استقلال قرار گرفته و نگوام دیگر نمایلی به ادامه همکاری با این بازیکن ندارد. فخرالدینی در تیم آلومینیوم اراک شرایط بهتری داشت و بازیکن اثربخشی بود اما فضای سخت بازی در استقلال و سن بالای این بازیکن باعث شد تا روزگار خوشی را در ترکیب استقلال تجربه نکند و آرام آرام از ترکیب اصلی تیزرود شود. شاید اگر فخرالدینی در تیم آلومینیوم اراک باقی می‌ماند نتیجه مطلوب‌تری از فصل بیست‌وسوم به دست می‌آورد و بازگشت به استقلال به عنوان یک تصمیم اشتباه از سوی او تلقی و در تاریخ ثبت نمی‌شد.

تراکتور به دنبال وسوسه رضاوند



گفته می‌شود آرش رضاوند درحال مذاکره با باشگاه تراکتور است. تراکتوری‌ها در فصل جاری برخی بازیکنان سرخانی را مدنظر قرار داده‌اند که رضاوند نیز بعد از ناکامی در مذاکره با استقلال به سمت این تیم گرایش پیدا کرده است. گفته شده به این بازیکن پیشنهاد بالایی هم داده‌اند. هرچند که این خبر بعید است مسئولان باشگاه استقلال را برای افزایش دستمزدی که برای این بازیکن در نظر گرفته‌اند ترغیب کند. نزدیکان به باشگاه استقلال احتمال می‌دهند که در روزهای آتی رضاوند با باشگاه استقلال تمدید کند.

بابایی در سومقاییت

پیمان بابایی فصل موفق‌تری را با استقلال پشت سر گذاشت اما در حرحال گفته می‌شود این بازیکن پیشنهادی از تیم سومقاییت آذربایجان به دستش رسیده است. این تیم در پلی آف لیگ کنفرانس اروپا حضور خواهد داشت و اگر بابایی به این تیم ملحق شود، فرصت خوبی در اختیار خواهد داشت که در رقابت‌های باشگاهی در اروپا خودی نشان دهد. به هرحال ماجرای بابایی با استقلال تمام شده است و این بازیکن باید به فکر تیم جدیدی باشد. شاید حضور درلیگ‌های خارجی تا حدی بابایی را احیا کند.

بازیکنی که فقط سابقه بازی در یک باشگاه دارد

اسلامی، خرید امیدوارکننده استقلال



محمدحسین اسلامی به عنوان یک خرید خوب برای استقلال به شمار می‌رود. این بازیکن سابق ذوب‌آهن اصفهان، در ۶۹ بازی برای تیمش به میدان رفته و توانسته روزهای خوبی را با این تیم سپری کند. اسلامی در بازی‌هایی که به میدان رفته، توانسته ۹ بار دروازه حریفان ذوب‌آهن را باز کند. این بازیکن خوب فوتبال کشورمان توانایی بازی در پست هافبک هجومی را دارد و در همین پس ۵ پاس گل هم داده است. اسلامی در تیم ملی امید کشورمان هم به میدان رفته است. این بازیکن در حضور در استقلال و احتمالاً درخشش در جمع آبی‌ها حتی می‌تواند پیراهن تیم ملی را هم به تن کند. جالب است که اسلامی فقط برای ذوب‌آهن بازی کرده است و استقلال دومین تیم این بازیکن خواهد بود، این بازیکن جوان بازنیک خود تیم ملی کشورش پیشنهادهایی دریافت کند اما در لیگ برتر ایران نمایلی به بازگرداندن این بازیکن به ایران نیست. به لحاظ اخلاقی به جا نگذاشته است و به همین دلیل هم هست که اکنون استقلالی‌ها برای بازگرداندن او تردید دارند. البته منتظر محمد قطعاً به مانند کرار جاسم پرحاشیه نیست اما همان اندازه رفتار غیرحرفه‌ای در فصل گذشته نیز کافی بوده تا باشگاه استقلال باوجود اینکه قانوناً مالک این بازیکن محسوب می‌شود چندان به ادامه همکاری با این بازیکن مایل نباشد. باتوجه به اینکه منتظر محمد تا یک ماه دیگر نیز قادر به حضور در تمرینات باشگاهی نیست شاید اساساً این موضوع نیز مزید بر علت شود تا باشگاه استقلال لیست خود را در غیاب این بازیکن ببندد.

خریده‌های استقلال گزینه‌های بدی نیستند

روشن: بهتر است نگوام با نظر کمیته فنی خرید کند



پیشکسوتان باشگاه ایجاد کند تا این کمیته هم بر روند نقل و انتقالات نظارت شود و هم باشگاه به ثبات مدیریتی برسد. سرنوشت سرپرست جدید تیم هم مشخص نیست؟ دقیقاً همان اتفاقی که فصل گذشته مشکلات زیادی را به وجود آورد.

نیاید این طور باشد، من سال گذشته وقتی بین نگوام و سامره اختلاف پیش آمده بود و می‌گفتند که سامره نباشد، به خطیر گفتم که او را کنار بگذارد اما او به من گفت که سامره رفیقش است ولی در نهایت قانع شد که سامره نباشد. همه قابل احترام هستند اما انتخاب باید براساس شایستگی‌ها انجام شود، استقلال واقعاً بچه‌های خوبی دارد و درست است که اکنون دچار چنددستگی در بین آنها شدیم اما این موضوع هم به علت مدیریت نکردن خوب باشگاه است. بهتر است باشگاه سریعاً کمیته فنی را شکل دهد تا این کمیته هم بر خریدهای باشگاه نظارت داشته باشند، هم سرپرست را انتخاب کند و به صورت دوره‌ای به هواداران این تیم گزارش بدهد.

با وجود این اما جواد نگوام تاکنون دو خرید برای تیمش داشته آن هم دو حرحالی که کمیته فنی شکل نگرفته است. به نظرم نگوام اشتباه کرده که بدون نظر

کمیته فنی اقدام به خرید بازیکن کرده، بهتر بود این مربی با بازیکنان مدنظرش به توافق مادی و معنوی می‌رسید و بعد نفرانش را به تأیید کمیته فنی می‌رساند. اکنون

نگوام همان دست فرمان فصل گذشته را پیش گرفته و نهایتاً هم در آخر فصل همان آتش و همان کاسه است. مطمئن باشید اگر نگوام نفراتش را به کمیته فنی



استقلال واقعاً بچه‌های خوبی دارد و درست است که اکنون دچار چنددستگی در بین آنها شدیم اما این موضوع هم به علت مدیریت نکردن خوب باشگاه است

مصاحبه

محمد رضاحیم پور خبرنگار

این روزها استقلال وضعیت مشخصی ندارد همین موضوع موجب نگرانی هواداران استقلال شده است و آنها اعتقاد دارند که این باشگاه زمان لازم را برای جمع کردن یک تیم قدرتمند از دست می‌دهد. در همین راستا به سراغ حسن روشن رفتیم تا با او در خصوص آخرین وضعیت استقلال صحبت کنیم:

اوضاع استقلال زیاد رضایت بخش به نظر نمی‌رسد و هواداران بابت این اوضاع گلایه دارند؟

متأسفانه در سال‌های اخیر، وضعیت سرپرستی استقلال خوب نبوده، نه اینکه اسمای بد باشند اما به تنهایی نمی‌شود کاری کرد؛ برای اینکه حواشی استقلال جمع شود، باید همه پیشکسوت‌ها به باشگاه کمک کنند. برای اینکه استقلال به ثبات و آرامش برسد باید ابتدا هیأت مدیره این تیم تشکیل شود و آنها مدیرعامل انتخاب کنند و مدیرعامل هم کمیته فنی را متشکل از

دردسر شیرین آبی‌ها

مدرک A شرط نشستن روی نیمکت استقلال در لیگ نخبگان



کادرفنی استقلال در لیگ بیست‌وچهارم تغییراتی خواهد داشت. برخی تغییرات در راستای تقویت تیم انجام خواهد شد و برخی تغییرات نیز به دلیل شروطی است که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای تیم‌های حاضر در لیگ‌های نخبگان و لیگ‌های دیگر آسیایی مدنظر قرار گرفته است. در این شروط گفته شده، همه مربیانی که روی نیمکت تیم‌های حاضر در بازی‌های آسیایی می‌نشینند، باید مدرک مربیگری A داشته باشند. به این ترتیب مربیانی که از این ویژگی محرومند، با باید تا شروع لیگ

ترکیب آبی‌ها باید متفاوت باشد

نگوام بازیکنانش را امروز انتخاب کند

گزارش

اکبر منتشلو روزنامه‌نگار

فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر برای استقلالی‌ها خوب سپری و خوب هم تمام نشد، استقلالی‌ها با جواد نگوام شروع کردند و البته همزمان اختلاف این سرمربی با مدیران باشگاه رقم خورد. این اختلاف از اولین روزهای شروع رقابت‌ها وجود داشت و تا پایان جدایی مدیریت تیم از این باشگاه ادامه داشت. بخش زیادی از اختلاف نگوام و مدیرعامل به موضوع جذب

بازیکنانش مربوط می‌شد و نگوام تا آخرین روزهای لیگ برتر از دست بسته خودش و عدم جذب بازیکنان مورد نظرش گلایه می‌کرد و سرمنشأ اختلافات هم از همین موضوع نشأت می‌گرفت. حالا استقلال و جواد نگوام البته با مدیریت جدید در اول راه هستند و به نظر می‌رسد این روزها، روزهایی است که جواد نگوام به جای ادامه دار کردن اختلافات برای تمام فصل آینده، همین حالا باید به فکر لیست تیمش باشد. استقلال نگوام در فصل گذشته جدا بیت‌هایی برای هواداران نداشت. هواداران استقلال نه بازی هیجان‌انگیزی از تیم نگوام در طول فصل دیدند تا به وجد بیایند و نه پایان فصل آن‌طور که نگوام



منتظر محمد هراندازه که از لحاظ فنی بازیکن قابل قبولی است و در تیم مس رفسنجان نیز توانست به عنوان یک بازیکن محوری ایفای نقش کند، اما به لحاظ تطبیق پذیری با شرایط حرفه‌ای تیم‌های بزرگ ناآشنا است و هنوز نتوانسته خود را با این شرایط وفق دهد.

حتمی امروز که آمار مطلوبی از این بازیکن عراقی در مس رفسنجان باقی مانده و هافبک عراقی توانسته یکی از بهترین‌های تیمش باشد اما به دلیل همین مسائل محرم نودیک، سرمربی تیم مس رفسنجان نمایلی به بازگرداندن این بازیکن به تیمش از خود نشان نداده و اگر کمترین کششی از سوی سرمربی مس بود، با مدیران باشگاه استقلال برای گرفتن رضایتنامه این بازیکن مذاکراتی انجام می‌شد. منتظر محمد اکنون با تیم ملی فوتبال المپیک عراق درحال آماده‌سازی برای حضور در المپیک فرانسه است و در ترکیب تیم المپیک کشورش به میدان خواهد رفت. احتمال دارد او با درخشش در ترکیب تیم ملی کشورش پیشنهادهایی دریافت کند اما در لیگ برتر ایران نمایلی به بازگرداندن این بازیکن به ایران نیست. به لحاظ اخلاقی به جا نگذاشته است و به همین دلیل هم هست که اکنون استقلالی‌ها برای بازگرداندن او تردید دارند. البته منتظر محمد قطعاً به مانند کرار جاسم پرحاشیه نیست اما همان اندازه رفتار غیرحرفه‌ای در فصل گذشته نیز کافی بوده تا باشگاه استقلال باوجود اینکه قانوناً مالک این بازیکن محسوب می‌شود چندان به ادامه همکاری با این بازیکن مایل نباشد. باتوجه به اینکه منتظر محمد تا یک ماه دیگر نیز قادر به حضور در تمرینات باشگاهی نیست شاید اساساً این موضوع نیز مزید بر علت شود تا باشگاه استقلال لیست خود را در غیاب این بازیکن ببندد.

هافبک عراقی در اتاق انتظار آبی

تردید برای بازگرداندن منتظر محمد